
Période concernée : 01/01/2017 au 31/12/2017

         étoile(s)

N° d'ordre Date d'arrivée Date de départ Nuitées
Personnes 

taxées
Personnes 
exonérées Tarif Nuitées taxées

Taxe encaissée 
(€) Exonération…

Département ou Pays 
d’origine

Exemple 01/01/2009 05/01/2009 4 2 3 0,75 8 6,00 € -18 ans
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Registre du logeur taxe de séjour
Nom de l'hébergement :

TOTAL 
VERSé €

Classement : Tarif appliqué :



N° d'ordre Date d'arrivée Date de départ Nuitées
Personnes 

taxées
Personnes 
exonérées Tarif Nuitées taxées

Taxe encaissée 
(€) Exonération…

Département ou Pays 
d’origine

Exemple 01/01/2009 05/01/2009 4 2 3 0,75 8 6,00 € -18 ans
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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